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Emang. Jono 14, 23—31. Grom. Nuj. Ap. 2, 1— 13. 

2. Sefminit Gimentėje. 
Gmang. Sono 3, 16—21. Grom. Nuf. Ap. 10, 42— 48. 

3. Sefminii Gzmventėje. 
Gmang. Jono 10, 1—11. Grom. Nui, Np. 8, 14 — 17 

arba Nu. Ap. 2, 29 —36. 

Riaupiėfit jo Warda! Tais 
ТОНЕ Kelią Tengwap ateinanciam; jo ЭВатра8 yra 
MWießpatZ. ir Džiaugtitėš po jo Afiū. BJ. 683, 5. 
Giebofit Ronui Diemui naują Gžiejmę, nėja jiš Daro 
Gtebufius.  Siš Miršu gauna tawo Deine ir fawo 
оеп fl3etlmt Bon8 Diems būd apjafyri jamo SB= 

ganpną, po Žmonii Afid 8 5# amo Tepjpbę pra= 

„Giebofit Diemui! 

nešti. Bit Gmieto Kraptai reg SBganyma mur 

SDier_no.“ B. 98. Taip MKaupfindami me8 einam 
priebaiš  brangieijėi Sekfminiu Szwentei, Szwentei 

Ogi it wert Dia, fab mes. i 
Szirdies Dugno taip Blowintumbim. Suf be Get 
miniūi Gzmentėė mums taip Relėbū, faip ir 15108 

Petnyczids. bey Welyfü Szmentė butu per Rieta, V 
„be Biventojės Dmajes butu ir pat Pono Jėzaus frus 

minajiš it Mufa pilnais Arpirfimo Darbas nūpros 
įnan nujibamęš. 

Ezmentoji Dwarje pra ta Dyminoji Berjona Dies 
mpžės, furi Meile Diemo Zėmo ben Malonę Pono 

Sėjaus Arijaus mumš parneš ir prifamina it mujyj 
«Брафнита , Prifiwertima ir Tifėjimą prowydama 
muš tinfanczieiš padaro, trimienojo Diemo Malonę 

"priimti, Bonas Yėgus ni Gamuji atflodams8 jiemė 
pajigabėjo, jūs ne Giratomis, ne mienuš palifti, bet 

prie jū pobtaug ju Temu apfilanfyti ir Gymenimą 
prie jū pafidbarpti, o per Ipliejimą Bmentojės Dmajės 

‚ й8 в4 Pafizadejima attejėjęė, o ir Dabar dar at 
tefia, ‘ Szwentoji Dmaje pra MBerjmė DangiBfojo Pa: 
fajauš, Glos ir Stiprybės, Gmiejaus Zipažinimo, 

Bmentojėė Dmajės, 

Rarsliaucegiuje, 11, Meiji, 1872. 

| tičros ipflaufomėos Maldds, gaiminancgio Balinfjminos 
jimo, it mierningojo O Gteimojimo ii: Galo. Bagal 
mujd Ratgijmas meš mertap  išfipažitam: „Ap tifiu, 

jog aš iš Jamo patiėš nep Proto ney Sylds $ Su 
Krijjų mano MBieppatė tifėti nepgi jopi prifimiriti ga= 
liu.“ Gmentoji Dmaje tuv tai išpromyti | Zangi 
triumpaiš  Žodzieis: Szmentoji Dmaje yıa MBerjmė 
muja Sėganpmo, D fadangi ji anoj dibžioj Semi= 
na Dienoj ant Rono Yėzaus Tifincziuji Ipjilieti, © 
йп prie NMetinfincziujü amo Darba Budinimo, Barimo, 
Apliudyjimo, PBrimertimo macnie» Marpti pradėjuli, faip 
в @ Bi68 Diendė tai Darnti ne paliomuji, todėl mujū 
Szirdi8  dziaugia8 Gefminiū  brangiaję Gmentę IB 
Naujo julaufuš, 

Je czion Dar тей Žodelė apie Gmentojės Darbus 
primefti Baflpbdimi bėlen, furie faip tirti gaunam ppa= 

cziey wienam Kampe mujū mielos Lieruwös nufidūda, 

Me8- girdimi, 

Gzieje atjirades, 
eži, }8 gališ divey ilgay Falbeti, o tai it ju tofieiš 

įEaudbgieiš Bodziei8, ju Beifimais iv Ipdariymais ойй 
{@ Zodzio Gafptoji @ Zodzio Tamū, tad 8laujys 
tojam8 baugu pajtoją, beje taip baugu, „fad ppacgie» 

įpnom8 Moterėflėmė Umai apimami, Galima apįmaigita, 
о На iš jū. pujčtinap it apmirfta, д а Фаа 
"išmanantiejie toftai  maipbami jafo: Tai Bmentojės 
Dmajės Darbas, bet Smietš apie tofiuš Dymus. girdės 
dam$ twijte twifta, beje mwergte mMeržiaš paš ta ptebut= 
fingajė Rranają, Bitū Maujona, Gmentojės Dmajės 
promituji pafigiuvėti Ale minau Niets te ne priji= 
gauna ir te ne prifigaudina,  Suf ne mijtad Aufras, 
а8 žiba, ir ne miflab žmentojės Dmajės promyta, а8 
tebuflinga тобой. 

Birmjaujiep turim fafpti: Uma MApėmimas, © ун- 
biė8 Apnyfimas, Apjmaigimas ir Apmirimas tai ne 
bmafipti, bet czyftay Eunipti Daifiai ir per biofius ben 
tofiuš taip per gerus faip it per piftus Dalyfus Ip= 
promyjami. Wiflah tai prie Žmogaus gal nujidūti, 
а9 jo Galmėos įmageninės Gyflutės fą ne pafelia, 

Beje r0d8 tai daug Syfik ir Yra nujidamę, аб Kwenz 

toji Dmaje fu didele Galpbe ant Zmogaus parėjuji ir   
Jėlisi 

fab tena» ienė Zelzio Safptojis ime „+ 
furfai bidbep gališ ėjąš Žooitie AM, а 
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jė macniep nutweruft, fad Sazine Dėl iBližiojufios Pra- 
pultie8 perfigandufi ir fa8 tam Iygu; ale it Фар ne- 

Iaba Dwafe ant Žmogaus parėjufi ji gandin, v Iyg tatz 
pojau iv fad folie pilti Gavai czyftai Funiffay i Zmo- 
gaus Galmą par&je, fad yhacziey Ffofia Galwoje filpna 

Moterele fofioj fimßte prifimftoj Stuboj ilgą Gžieją 
tuvėjuft buti; 0 priegtam it bar Gzaufjmą, Ganbi 
nimą, 0 ir Seip wifofiug Szirdt bertmancö\uö Зо= 
Dzius gitbėti. 

Tangi matom, itie Um UApėminai, prie fuvia Dar 
tanfiep ir Gžzaufjmas, Butamimas В Burndos tr taip 
toliau8 prifideda, fafau miflab tai bar nen iš Tolo 
ieva ištifim8 3enfla8, Fad tai iš Gmentojės Dmajės 
parėjuš. | Medi reifia В о В айй (pažinti. Suf 
meš jau pirma» girdėjom, fa Gmentoji Dwafe, furi 
pati Berfona Diempjtės pra, promyja. Tikt czion Bwen- 
toji Dmaje рта НЕга parėjufi, fur bėdnafis Žmogus 
tawo Griefū Bėda it Prapulti, Bono Diewo Kerßta, 
ale it Diemo Malonę Kreftuje Iezuje gymay ıßpa- 
zine8 ir ju Birdingu Gailejcžiu ir Sifėjimu Wıeß- 
patiejpi prijimertęėš. D fmentoji Diyafe czia gymen= 
tinay Gzirbyje Buvė pafidariufi, fuv Griefūi Atleidimas, 
o ju tūmi ir Bafajus, Palinfjminojimas ir diemipfoji 
Gyla: i Egindi parejuli, fur Szirdi8 Maldoje [aifoš 
it fu mija Wiernybe, Zemybe ir Pakarnyjte prieß mi: 
118 fawo griešnus Pajunkimus fomoj ir nı Swieto 
Apribjaurinimo faip nū fofios Ugnies faugojas. Tai 

tifriejie Bažymjei Bmentojės Dmafės Darbo, НН ne. 

< Laygi ant jū MBaijiū reif Medzius igyažinti ir 
nü Welnio äl‚«tlgamtmo faugotiš, ogi todėl reifs 

sit ant Mailii ano naujojo Žodžio Gafntojo baboti, 

tofie tie 6ją. Mes patnė jt berods bar ne pažijtam 
it todėl apie įt niefo ne galim fafpti, ney Gero nen 
Mifto. Oe tacziau mien8 Dalnfaš prie jo mumš faip 

ne gera8 Genflaš pajafojamaš, butent tajai, tab jis 
wijuš Titus Broliuš it Darbininfus Kriftaus Wyny- 
toj peifia it niefina. MBiebpatė mumė Iėpja Rriflą 
jamo Brolio Afnje pamatant Naito famo pacgiū Afyje 
atfiminti, 0 anjai Varyzeußia8, furjai [amo Draugs 

broli Muitininfą Bažancgioj paniefino, turėjo 1В po 
Dievo Alfiū n'apteijintas atįtoti. Bet fuvė pats afla8, 

minau te ne prafimano, Afliemfiem8 Kelią rodyti, 

bet ppacgien jis Meilės, žemės Szirbiės fu Baime ben 
Drebėjimu dėl įamo patiės Špganymo {6 Miežpatiės 
1е iBfiprapo. 

Dgi toftai te futenfa mum8 auftap pažlomintoji 
Bmentoji Dwaje wifiem8 ir te papildo mieją mielaję 
Krifboionnitę Bioj Sefminii Szmentėj mijomis famo 
brangiaufiomis Domanomis, Amen,   
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Apie Bėbą Emangelišfojiės Pafuntinyjtes. 
Symiešiaujoji Žinia iß Pyneji Žemės. 

Greicgiauš, ne faip miflyjama arba fulaufiaima 
bumo, tape Dabar Augimas Bajuntinytės peržegnotojo 
Darbo Rynėju Žemėje umap apitabdptas. Kynefat 
iš diūžios Napnfantos prieš Smetimūjus mifamfam, 
fa8 prie jū tift įmetimu pafirobo, o Iabhjaufen Rrifp= 
cgionpjtei pra Karą prijafę. 

Sau pernai parode Rpnėjai Rafifėlime prieš fran= 
cuzißfürus Zmoneš, ten gymenanciojuš, Ben prieš 
Earilifipfaję Baznyczia ir jos Pajuntinus, fofiaš Ggir= 
dies Dumas jie prie Gmetimūjus turėjo: tacziau 

meš miflyjom, fad tas Berjetinėjimė tift IG fends Nes 
prietelpftės prieš Žrancujus te bumo nujibamęš, Fas 
dangi mufü Bajutinei dar Bafajuje дутепо. MAle daz 
bar jū Piftumas ir prieš emangėlišfaję Bafuntinyfe 

įtojoš, o pirmaji (faubingajis Trinfiš patropyjo mujū 
veiništojus Bajuntinniės Sgtacijonus. 

Brabžioje pernyfkcgio Meto jau it RynėfiBfoji 
Waldzia iHreißfe fawo Apmauda furjai jeje — mat- 
ant, faip Rrifkczionyjte fad ir ne Iabay greitay, ale 
tyfay ben twıirtay augo — apėmęs bumo. Meja 
Rpnėji Giecoruš mijoms  Giropos Waldzioms8 tofi 
Raßta parleibo, Euriame ji8 įFaubžiep дорё8, Фар 
Krifkegionitiejie Rafuntinei, nejilaubami 30bi apjas 

fpti, jo PBabūnuė, furie if’Biol Iabay tyfi buwe, bai= 

fey fujudiną.  Rafuntinii Darba pomijam uždraujti 
ji8 r008 Dar ne tifėjo8, ale tame Nakte Ripren patmir= 
tinta bumo, fief menfay Malės Bajuntinys anoj Žemėj 
te tur&jo. Menmiens ne turėjo Daugiaus faip 45 pa= 

feifbtnti; 0 milt Bafrifgtyjimai Rynefipfai Moriaujibei 

tūjauš turėjo primaldoti tapti“ Szufßtu Kynefipfat 
Moteribfei frifkcgionikfai Diemo Sįlužbai pributi arba 
fpnėjibfai Mergaitei frifkegioniBfa Szuile aplanfpti. 
Dai jeib per Bajuntinit Įacziaš  minau ne fofia fp= 
nefißfa, Moterišfe ant Rrifimertimo perfalbėta taptu, 
bumo prijafpta, fab mijoš petimos Moterios Kpnėja 

Šemę tūjauš turinczio8 prajtoti. Gmetimūjū Wyrü 

nep mienam ne bumo Bale, už ра уа Rynėją, 
fofiet Neteijpbei jam nufibidanė, prie jo MBnriaujybės 
užtartinan falbėti Tarp dmėj i Prowa fujtojujiūja 
Kynefü, jen tūjū mienš Arytžščiionis, tav biš tūjauš 
be jofio Berflaufinėjimo per falta turėjo ipraftaš tapti. 

Dar ne miffas. T 

Bapražymas ant Pagalbos, 

Wazeninfüfe, 28 tajt Aprilė 1872. 
Malone Lono mufü IJ&zaus Kriftans, Meile, Diewo 

Tewo. bey Draugye Bmentojės Dmajės t’efie ju Iu- 

miš Dabar ir amžinan!
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Mano miels он8 Kunigs Rurbat. 6 Зит8 
bitą Gromata ju [abay fmutna Ggirbže rašau, fa= 
bangi MBiekpatė, mano Dievas, furi aß mylın, mane 
ju fabap  funfe Rnfžte atlanfe8, MB ju ana Duke 
turiu fafyti: Il daug Margė, jū baugiaus Meldimo. 
Sutritos Žolės fmep ffaniaus. D Bitaipo Wießpats 
it manę pra futrynes per Kryzim, fuvė ji6 man пр 
dėjo, jeib moficgiai8 baugiaus fantrus Buti ir mano 
Tifėjimas butu išmėgintas. 

Szita Nofžte pra per Ugnė ant manęš patėjuji, 
furi manę 10 faji Aprilt užlenfe it mano wija ®y- 
menimą ipuižijo. Ugnis pralibėjo ant Žiegoriaus puje 
bmieji po Pietü ir į Bertaint Gtunbo miffa8 bumo 
Pelenüfe. Wıfo8 Triobos ir wifi Drabuziei fu mijais 
Заа ir Tažaru, 0 ir Beip miffa8 pra Ugnyje pas 
filife ir Niefo n'ėjam išgamę, faip tift Galwyjus: 
Bet 5 Šafis furios perėjo yra taipjau jubegufios. 
Mano mijos Triobos tift buwo fu dewynieis fimtais 
Syrkaftej, o Daiktat wifay ne bumo ipirfti. Bet SE 
fada pafidavo if ant fofiė feturiü TZuftancgii Dos 
Teriū Didumo. Mano Bėda yra Taban bibele, fabangi 
ab iBjibubamojęė mens ef it ne turiu ney jofids 
Aažogės ir ejmi taip, faip Apūfelis ibpuftytoje Mies 
toje. Aß ue turiu nep Baßaro nep Geflos ir toDėl 
pafeliu jamo APS anfžinn Diemopi, nū furio *Bagalba 
ateit, ir nujitifiu ant fawo Gagotojo Tėmo, furė miflab 
tut jao Nanfoj, furė pra fafes: Szauf manefp įamo 
Bedoje, tay aß tame gelbėjiu ir tu manę garbifi, 

Todel až meldžiu mifus Brolius, fad man 1018 
ju Mažumėliu ant Pagalbos priftotu, ir ppaczitp tus 
Broliuš prašau, fu Furiei8 Gerobė pagal Runą ne 
pališpftu, ale tacziau jiems, faip Gm. Bomils jafo, 
nepažpitamė, 0 tacžiau pažpjtamė. — Suf mes Kriftaus 
Ganariei ėfam, o fab mienė Ganariš fenczia, tay ir 
antrajiš tą Gfaubėjimą drauge pajunta. AB Bilą 
Gromatą rašydama [amo Blunfjna fu ABaromis eju 
Blapinęs, ir norint fawo MBarga fantriep noriu nefioti, 
tap tacziau ateit ir fnnfio8 Lagundymü Adynos, ale 
tiff ir wel nufiramdan ant Wyro Kobo nuzwelgdams, 
taip Dienė jam Margi uždėję8, о jiš taciau tūje ne 
nufimine, ir fafau ju anūm Diemo Wyru: Diemė 
Dame, Dievs atėme, jo Marbas Рейе pablomintas. 

Bet manę Ypacziey ta8 Nufitifėjims palinffmin ; 
Ton Dievs pat8 pilnas Mielakirbingptės Bubamė 
gal it Broliū Szirdi8 man ant Mielakirbingyftės ir 
ant Bagalbės paraginti, fožnam priminbamė, fad me8 
wmiens  faip. fit8 ant mijo to, fą me8 IB Wießpaties 
gawe, tift faip Uimeizdai ant. fnfio Gziejo ftatpti ėjam, 
jeib: meš tai pagal jo mielažirbingąję Bale Martotum= 
bim. AB 3u8, Nona Kunigas, melbziu, Fab taip geri 
butumbit, ir per Releimi Brolius ant *Bagalbėos paras 
gintumbit, o jen fa8 fa Domanoti norčtu, tap galėtu   

ar ifi Sujū arba ах 1& manęs prijiufi. Mano Mars 
gaš n'iera išpajafojamaš; me8 taip ėjam pafilifę faip 
tift aplivėdę buwom. Mle raft bene mano Bėba bus 
norė Mažuma palengwita, Wießpatz Рейе ju Jumis. 

Manejpi raßant reif ant Gromatos užtagyti: „ An 
ben Birth Johann Bempat in M aženinfen per 
Budwethen, Kreis Nagnit,“ 

Sobann Bempat, 
©На raubulingąję Gromatėlę Brolio Bempaczio, 

furt Wießpat8 taip (faudzien plafe8 aß mielay ir Fitiems 
Broliams, Keleiwjo Sfaitytojams, žinoma darau p0= 
Ddraugiey primefdams, @ DBudweczit. он8 Kunigs 
Hirfch patZ yra atliudyje8, jog ans Brolis mifas 
fawo Triobas it miją [amo Paßarg per Ugnė pras 
pulbeėš. Bet aufßcziaufyfis WießpatzZ Broliū Szirdis 
patjai te maldo ir jiem8 te parodo, fa Gia reifiant 
Darpti. Kurpati8, 

Išifofia Binia. 
— Gliajaš ben Lotringei, tiedmi Bromincos, 

furiaš MBofietija Francuzam8 per paffutini Kara atėmė, 
feniaufiūje Gžiejūje prie Mofietijos priflaufė, 0 tobėl 
ten bar ir ifigiol bidgiaujioji Žmona Dalia, Dpacgien 
ant Riemū, Bofiecgiei. Ale ir Daugybe Šrancuzi 
anoje Bromincoje ppacie> Mieftūje randas. šafajų 
ju Šrancuzais padarant, tape fußnefeta, Fad Cljafiß- 
Нашё bey Lotringiffiams Zmonems8 turint Male Buti, 
ог & Zrancugiją iptraufti ar czepat Eur bumę bo Mo= 
fietijos MBaldgia pafilifti. Bet dabar pra ten gywe= 
nantiejie Srancugai Eptrien fufimiflpję: бар jie nori 
fafptiš prie Grancuzi Republifės priflaują, ale tacziau 
tr fab jie Elfajfe Ben Liotringiūje gymenti apjiėmę. 
Ggitofiu Budu jie miflyjos [amo fenoje Tewipfet pafilikz 
dami Cgton daug welti, fufti it painiūti galėję. Ale Firktas 
*Ви таг 8 Bitiems Rptroliamš apjafydino, fab taip n'ei8, 
Raš iB LiotringiBfiu arba EljafiBfia nor Francuzas buti 
te pafilifti, taš tur i6 and Įšrominci atftoti ir pacgioj 
Grancusijoj jan Buvė ant Pafiliftinos pafidaryti. D 
furjai i6 tujū potam ė jamo |enąję TeiviBfę parginė, 
taš buleš czionay tift per Ateimė [aifptas it turėjęs: 
tift Ateioja Teijpbę, 0 ne czionay Oywenancziujü. 
Bet toftai aniems Gubrincziam8 didey ne patinĖ, fad 
ВОНа Bubu jū MRofunbas mijaš perbrauftas čjaš. | 

— Guglenberiū Raralienėe MBittorpja 
yra Subatoj 20 @ Aprilė prie bumuftojo -Giecoriaus 
Napoleono Pilyje Ghizelburė, Gale Siunbunės gus 
lincgioje, Furioje anš nujtatptafis Giecorius Dabar g): 
men, apfilanfiuji, jam. jo. Gimimo. Dienoj. Garbę 
pabarpti. 38 to юНа Gmietaš DnMYjaS, © tai 
Dpacgiep, Eadangi Rapoleonė tūcgie8, faip jiš ant jas 
mo Rrajės Sįlomėje fėdėjo, prieš Gnglenberia Karas
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Пепе ne Габа) ра!оде) pafielge.. Bet Gitas Swieto 
NufidymyjimasS bar jū Didejnis paftoj atfimenant, faip 
ana Karaliene MBiftorija bar pirm Triumpo per Ba- 
ryzo Mieftą + Babū Babus feliauvama Ddabarnyfß- 

tijė Grancuijos MBaldoną Tierą, Eurjai ję pafveifinti 
meilyjo, prie famęš ne prifileido. Iodeley Зтопёт8 

babar taip atfidūd, faip Fad Englenberiū Karalienei Iabay 

miel butu, fab Napoleonė meif Mel ant famo Soto uBji= 
fėtu ir Srancugijos Nepublife wel + Ciecoryfte pawirftu. 

Brefe Raraliaucuje 11. Meiji. 

Vnt Turgaus Jamū menfap ратей, Kwierziei 98— 
100 ©с:. Nugiei 54 — 60 Egr. Miežiei, bib., 41—48 Ggr. 
Miegiei, mai, 40—44 Ggr. Ylvijos 26—32 Sgr. Jin 
niei, vain., 75 — 85 Ggr. Žirniei, balt, 60—70 Ggr. Nos 
putes 30 — 32 Sgr. Giienė 26—30 \‚gr щ Gent. 
Egiaubai 12!/;—15 Gar. Emieftaė 9—11 Sr. 1 Smara. 
Kiaußiei 5—51% Sgr. Mandelis. Dabofit! Затй Brefia 
dabar wig pagal naujijt Szjepelt pridüdama! 
  

An 1 a On 
Norint wiffas brangyn eit, tay aß tagiau mijus Ta- 

worus famo Kromo, gerus iv faunus, už pigias Prefias 
prifiulau, Faip antay äRa)fu, Kafijös, Cyrupo, Gimultės, 
Wyßnil- Kreidös; Pliumjü ni 14 Gar. 8 Bf. prafidedant. 

2 [bert Giros, 
KRufneje, Palaiczio Bute. 

***#**************#é********'************* 

George Hundriefer, Sitlgele‚ 
== Moliegiū Ulpezioj Num. 1 

prifiulo Faip Габа) pigius, norint Toiia5 5106% brangyn ėję, 
32> pusmilnonii Geifiū Sleibomš ni 2!/> Gar. prafibebant ifi peoniaufiujė 

Gyftay milnofii ЭНЫ ni 2 A prafidebant, 

  

Buftartani ni 

5/, tuleropi Batiftū 
5 Kartuni 
5 Bife 
7lr „ Са Cgurétamä й 
Negliiė Ceifiü 
nupajuti Wiftorya Rebeliū po "2л 
czyftay wilnoniü Sziolffepetü po 2 

” 

” 

” 

czyftay milnoFiu Safehu vo 2 Dal, 

faip ir wifofiūje Fitüfe Parvūje Už pigias 

X
X
X
 

Ši) cayftay wilnoniü ie nu "14 Gar. prafibebant, 
3 

jūbė Fažemierinii Gfepetū ju Žranjeis arba Kutomis aplintay po 3 Drl., 

Gaulės Gzirma mi 15 Gar. ili 5 SE 
Mudimü bey fi)roblu ant Giulio po 51 Г. 
Mulgarbyni ni 35 Ggr. prafibebant, 
Bryma nebaltini Bumbuli po 10 Sgr., 

E Pıyma rauboni Bumbulii po 28 Sgr. 

Ner Bviežiuė Prifiuntimus yra mano Mila ben Bufffeng Zopofias mifotieis naujes Daifiais Bamajariui pa= 

pilbytas, ogi aB toftai prifiulau bar už [enajes pigias Prekias. 
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Geriaufio raubono Barmo mofišfay englijG“ Roth 
madinamo, žalio Baro, mofišfai Steingrūn, Belton= 
šeme8 Aptepimai arba galtonam Nuparmamimui Gafpas 
boryfiės Trobū, Faip ir englišfo Blymito (Bleimeif), GinFs 
meiff, Čin obers alumo, jaujo faip it + Aliejų gatamay 
Zepimui ant Mafynčė itrito, Faip ir mijuė Eitus Barwus 
geriaujio Zamovo af prifiulau pigiaufiey. 

Karl Pied,. 
Tilščie, Moliegiū Ulyczioj Num. 23. 

Dabot! 

Geriaufio Rlorfalfio ant greito Baltinimo arba 
Blytiavimo pobraug fu išbrufamotu Martojimo PBamofinimu 
taipojau prifiulo: Zaš pvatšė. 
  

5. 18. Sdhūfer Tilžėje, 
MWofieczik Ulpezioje Num. 14, 

pafarney Šinia būba, tab jo 

В> о100118 Rromaš TĮ 
E aubamuji Medbvilnia, 
ES aubamuji Yilni, 
K“ mašyninii YBerpalū 

nė Genbien prafidebant už Zabrifiū Prefias parbūs 
damas. 
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5. B. Gdūjer, Silšėje, 
Mofiegiū Ulyczioje Num. 14, pomijam ties 

MWechteriu, 

Id ТК ННЕ НЕ КТК 
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Sgr. pirma 1! Deli, 

1, Drl. pirma 5 Drl., 

” 

George Hundriefjer. 

SGeorge Hundriefer, 
Wofiecziü UWyczioje Num. 14. *
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VBerantwortlider Redakteur: Profeffor Zr. Aurfdat 
in Königsberg. 
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Berlag und Drud оой Ginil Rautenberg 

in Ronigšberg.


